UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX Nº 05/2017

 Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da

Ufac

Resultado dos pedidos de Recurso contra a lista de candidatos

aptos a realizar a entrevista

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma (item 8 do Edital

Proex N.º 05/2017) torna público o Resultado dos pedidos de Recurso contra a lista de candidatos aptos a

realizar a entrevista.

Autor do recurso Resultado

Cássia Soriano Lima Pereira Deferido

Lucas Henrique Ganun Araújo Deferido

Rio Branco, Acre, 30 de maio de 2017.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 3.352/2016

mailto:daex.ufac@gmail.com